

# Avidly Denmark ApS

Lyshøjen 4, st. th.

8520 Lystrup

CVR-nr. 32058337

## Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2019

---

Brian Stræde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Avidly Denmark ApS Lyshøjen 4, st. th. 8520 Lystrup
Telefon	40428781
E-mail	brian.straede@avidlyagency.com
CVR-nr.	32058337
Stiftelsesdato	9. februar 2009
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Jyri Juhani Vaittinen Ismo Tapani Nikkola Jeppe Houmann Nyrup
<b>Direktion</b>	Brian Stræde Christiansen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i public relations- og kommunikationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -469.750, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.845.349, og en egenkapital på kr. 118.892.

2018 har været et år med stor udvikling i selskabet, både hvad angår navnet, selskabsstrukturen, medarbejderstaben, produktudbuddet og omsætningen.

I foråret opkøbte selskabet designbureauet Form Agenda, som har tilført vigtige kompetencer på webdesign og udvikling. Samtidig fusionerede selskabet med et norsk og et svensk inbound-bureau for at danne det fælles bureau Avidly, og kort efter blev dette bureau opkøbt af finske Zeeland Family Oyj. Zeeland Family skiftede i forbindelse med opkøbet navn til Avidly Plc. Selskabet er børsnoteret på Nasdaq First North i Helsinki.

Katalysator er således blevet til Avidly Denmark ApS. Avidly er allerede i dag verdens største HubSpot Partner-bureau, og der er klare ambitioner om at vækste bureauet markant til at blive verdens største inbound-bureau både via opkøb og kraftig organisk vækst.

Omsætningen i Avidly Denmark er øget med 85% i forhold til 2017, og den markante udvikling taget i betragtning vurderes årets resultat at være acceptabelt. Der er også i 2019 mål om markant omsætningsfremgang.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.322.117</b>	<b>4.005.713</b>
Personaleomkostninger	1	-7.901.195	-4.720.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.658	-6.957
<b>Driftsresultat</b>		<b>-586.736</b>	<b>-722.065</b>
Andre finansielle indtægter		750	969
Finansielle omkostninger		-5.114	-767
<b>Resultat før skat</b>		<b>-591.100</b>	<b>-721.863</b>
Skat af årets resultat	2	121.350	149.492
<b>Årets resultat</b>		<b>-469.750</b>	<b>-572.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-469.750	-572.371
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-469.750</b>	<b>-572.371</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	4.858
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>4.858</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.100	11.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.100</b>	<b>11.900</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.100</b>	<b>16.758</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.934.387	886.361
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.700	0
Udsudte skatteaktiver		287.237	165.887
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		117.497	63.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.397.821</b>	<b>1.118.188</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>438.428</b>	<b>882.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.836.249</b>	<b>2.001.069</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.845.349</b>	<b>2.017.827</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		416.668	416.668
Overført resultat		-297.776	171.974
<b>Egenkapital</b>	3	<b>118.892</b>	<b>588.642</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		751.277	96.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.975.180	1.332.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.726.457</b>	<b>1.429.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.726.457</b>	<b>1.429.185</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.845.349</b>	<b>2.017.827</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.064.284	4.171.498
Pensioner	545.208	310.782
Andre omkostninger til social sikring	102.205	60.904
Andre personaleomkostninger	189.498	177.637
	<b>7.901.195</b>	<b>4.720.821</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	9
-----------------------------------	----	---

**2. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat	-121.350	-149.492
	<b>-121.350</b>	<b>-149.492</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	416.668	171.974	588.642
Forslag til årets resultatdisponering		-469.750	-469.750
	<b>416.668</b>	<b>-297.776</b>	<b>118.892</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	416.667	250.000	187.500	187.500	187.500
Årets tilgang		166.667	62.500		
<b>Saldo ultimo</b>	<b>416.667</b>	<b>416.667</b>	<b>250.000</b>	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.